³ οὐαράθον πε ετρῆ ταξπε : è bene , che noi confer-
 miamo etc.

⁴ Vid. Exod. XII. 11.

⁵ Vid. Levitic. XVI. 4.

⁶ ΝΣΕΝ μΟΣΖ ΝΕΙΔΔΥ , cingulis lineis) Memphitice μΟ-
 ΖΣ (apud Wilkinsium Levit. XVI. 4, μΟΥΖΣ) est cingulum ,
 ζώνη . Et ΝΙΔΥ , linum , apud Lacrozium . Quomodo dicant
 Thebæi , vides . In eo quem nunc citavi , Levitici loco Mem-
 phitica Translatio habet : Εψε'βΟΚΨ ΝΟΥΜΟΥΖΣ ΝΙΔΥ , et cin-
 getur zona linea (Aaron) .

⁷ σΟΥΟΙΟC) Mendum . Scribe , σΟΥΟΙWC , similiter . Hoc
 adverbium mendose ab ægyptiis librariis scriptum passim inven-
 nies , et apud Tukium pagg. 319 , 320 , 359 , 462. etc.

⁸ ΠΚΕΙΗCOYC , etiam Jesus , idest Josue) Observa , nomen
 Jesu scribi heic sine compendio , quia de Domino Servatore
 sermo non est : alioquin scriptum esset , ΠΚΕΙC . Memphitæ
 Josuam vocant in Theotociis quidem pag. 319 , 1ECOY ; in
 Pontificali autem part. 2. pag. 78 , et alibi , IHCOY : in Rituali
 vero pag. 530 . Sirachides mendose , ut puto , vocatur HCOY ;
 et Act. XIII. 6. Bar Jesu dicitur BdP 1ECOY . In omnibus fe-

re, quæ hucusque vidi ægyptiorum scriptis, ac præsertim memphiticis, magna librariorum barbaries sese prodit, id est græcæ linguae imperitia. Manu quidem scriptos memphiticos codices quum necdum vidissesem, binos charteos recentes die XVI. Sextilis, compositis iam huius plagulæ typis, e Naniana bibliotheca accepi, alterum anno Martyrum 1347, Chr. 1631. exaratum, alterum paulo vetustiorem, novi generis menda continentem.

⁹ ΝΤρψρμλδς. εβολ, in aciem exivit ad pugnandum) Memphitice, ἔλδε, et εμλδε est, pugna, lis, pugnare: Et εωρ εβολ, aut ερε εβολ est dispergere, divulgare. Affine est thebaicum hoc verbum, ορμλδς εβολ.

¹⁰ Γαὶ, Gai) Hæc civitas in hebraico exemplari vocatur γ. Sed cum litera γ careant græci, latini, et ægyptii, illius nomen accurate exprimere nequeunt. Græce lxx. Interpretes scripsierunt γαῖ: sic et ægyptii. Latinus autem Interpres, Hai.

¹¹ ΝΤπαντεγλιδ') Neque græca, neque ægyptia lingua habet hoc nomen, παντεγλιδ. Mendum est manifestum. Legendum puto, ΝΤπαντεγλιδ, quod idem est ac πανοπλία, panoplia, integra armatura.

¹² ΝCE τ μῆ... Ut memphitis τ μεν..., sic Thebaicis τ μῆ... est, pugnare.

¹³ σῆ ΝΒδσιλιδ') Scribe, σῆ ΝΒδσιλειδ, in Regnis: idest, in historia Regnorum, ut loquitur Didymus, aliique: sive, in libris Regum.

¹⁴ Græcæ Translationis verba sunt: ἀνήρ δασὺς, καὶ ζώνη δερματίην περιεξωσμένος τὴν ὄσφιν αὐτῷ, vir hirsutus est, et zona ex pellibus facta præcinctus circa lumbos suis.

¹⁵ ΝΡατψω', hirsutus, pilosus) Respondet vox hæc thebaica græcæ voci, δασὺς. A Memphitis δασύπτες, idest lepus, aut cuniculus vocatur Ρδτφδτ, etsi quum Ρδτ, tum φδτ denotet pedem. Simili fere modo Ρδτψω' valet, pilosus, etsi Ρδτ designet pedem, et ψω comam.